Dessa beslag har ett U-format fäste av 5 mm
stålplåt som har svetsats fast på 200 mm
kamstål, Ø16 mm eller Ø20 mm. Beslagen har
Ø5 mm hål för ankarspikar/beslagsskruvar och
Ø13,5 mm hål för 112 mm bultar/franska
skruvar. Beslagen har varmförzinkats efter
bearbetning.
Egenskaper
Material
Stålkvalitet:
Galvaniserat stål S235JR enligt EN 10025
Korrosionsskydd:
Beslagen varmförzinkas och förses enligt
EN/ISO1461 til ett zinkskikt på 55 μm
Fördelar
Ändträet lyfts upp från underlaget vilket minskar
risken för fuktsugning genom ändträet
Användning
Monteras på
Stolpskons kamstål gjuts fast i betong
Användningsområden
Används till stöd av stolpar i t.ex. carportar,
pergolor och terrasser
Vid användning av stolpsko lyfts stolpens ändträ
från underlaget och det minskar risken för
fuktsugning genom ändträet
Tekniskt datablad
PPU / PDL
Stolpsko
Teknisk data
Mått
Art. nr.
Mått [mm] Övre delens hål
Antal per förpackning Vikt [kg]
A B C F G t1 Ø5 Ø9 Ø11
PPU46/40G 46 40 94 200 16 4 4 4 - 20 0.63
PPU48/40G 48 40 93 200 16 4 4 4 - - 0.63
PPU71/40G 71 40 94 200 16 4 4 4 - 15 0.66
PPU73/40G 73 40 93 200 16 4 4 4 - - 0.66
PPU75/40G 75 40 92 200 16 4 4 4 - - 0.66
PPU70/60G 70 60 97 200 16 4 - 4 2 - 0.85
PPU80/60G 80 60 92 200 16 4 - 4 2 20 0.85
PPU96/60G 96 60 94 200 16 4 - 4 2 - 0.89
PPU98/60G 98 60 93 200 16 4 - 4 2 - 0.89
PPU100/60G 100 60 92 200 16 4 - 4 2 20 0.89
PPU120/60G-B 120 60 102 200 16 4 - 4 2 20 1
PPU140/60G-B 140 60 92 200 16 4 - 4 2 20 1
PDL100/60G-B 100 60 92 450 16 4 - 4 2 15 1.3
Tekniskt datablad
PPU / PDL
Stolpsko
Montering
Fastsättning
Simpson Strong-Tie / Gbo Fastening Systems AB
Bruksvägen 2, 593 75 Gunnebo
tel: 0490-300 00
fax : 0490-233 00
PPU / PDL
Stolpsko
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Rättigheterna till upplysningar i detta dokument tillhör Simpson Strong-Tie©
Gäller endast i förbindelse med produkter som sålts av Simpson Strong-Tie© 2025-08-23 www.strongtie.se
Tekniskt datablad
PPU / PDL
Stolpsko